
Sylvie M. (symat) ID 27278 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující ! Vítám Vás ve svém obchůdku. :-)

  Prosím nežádejte na mne ceny jiné, než jsou v inzerci a náklady na poštovné, původní ceny věcí byly několikanásobně vyšší
a "dotace" mi nikdo opravdu nedává.... Děkuji za pochopení a ostatním se omlouvám, že jsem musela toto souvětíčko dát na
začátek prodejních podmínek. :-)

  KOMUNIKACI PROSÍM JEN V RÁMCI obj. MMB, emailem NE (pro lepší přehled a rychlejší komunikaci, emaily nestíhám). Děkuji
Vám za pochopení.

  Věci, které zde budu prodávat jsou většinou po mých dvou dětech a nebo po neteřinkách či nejmladším synovci či z jiných
rodinných "zdrojů". Oblečení je nošené více či méně, takže proto, prosím, nečekejte, že bude nové. Jako téměř nové popisuji
nejlepší kousky s minimálními znaky nošení či téměř žádnými. Takže pidižmolíčky apod. se určitě detailním zkoumáním najdou
nebo mohou najít, tomu se nedá zabránit. Může se také stát, že mohu něco přehlídnout. Jsem také "jenom" člověk.
Každopádně jsem člověk KOMUNIKUJÍCÍ. :-)))

  Platba jen předem na můj účet. Na dobírku nezasílám. Vzhledem k tomu, že Česká pošta, a.s. neručí za obyčejné zásilky, tak
obyčejně zašlu zásilku jen vyloženě na VAŠI ŽÁDOST, ale BEZ JAKÉKOLIV ZÁRUKY při ztrátě zásilky či jejího poškození.
  Jako VARIABILNÍ SYMBOL uvádějte, prosím, Vaše ID.
  Konečnou výši poštovného uvedu vždy v pokynech pro Vaši platbu, v inzerátu může být výše orientační.
  Poštovné se snažím dle tarifů ČP, ale někdy se moc v nich nevyznám, někdy je odhaduji. Proto prosím o toleranci, pokud se
náhodou netrefím do skutečné výše poštovného, totéž toleruji i já, pokud nakupuji a nebazíruji na nějaké koruně směrem
nahoru či dolů. Děkuji za pochopení. Věci rezervuji maximálně týden od objednávky, pokud se nedomluvíme jinak. Po domluvě
je možný i osobní odběr. Na nabídky se ozývám dle možností co nejdříve, ale někdy se stává, že nejsem na netu denně. Ráda
zodpovím případné dotazy, věci případně přeměřím či jinak nafotím. Vždy si, prosím, po mne překontrolujte součty částek za
zboží, zda-li jsem nechybila v součtu..., už se mi to nedopatřením stalo a určitě Vás nechci nijak ošidit. Děkuji.

 Balíčky většinou odesílám nejpozději do týdne od připsání peněz na můj bankovní účet, urgentní požadavky na odeslání
balíku vždy uvádějte v objednávce hned. Děkuji za pochopení, jsem zaměstnaná a velmi vytížená s běžnými i neběžnými
starostmi.

  Pokud není akceptována domluvená výše částky k zaplacení a je mi doručena na můj bankovní účet nižší částka, vracím
peníze zpět na Váš účet a odečítám si bankovní poplatek 2 Kč z Vašich peněz za platbu zpět, pokud peníze nedoplatíte v
domluvené lhůtě.

  Vzhledem k nesolidnosti objednávek u neregistrovaných zájemců jsem byla nucena přistoupit dne 10.1.2012 k možnosti, že
u mne mohou objednávat jen registrovaní zájemci. Poctivým zájemcům snad nebude vadit, aby se případně zaregistrovali :-).
Děkuji za pochopení.

  Budu ráda, když mne informujete, že BALÍČEK DORAZIL a také se budu těšit na Vaše HODNOCENÍ a na případné FOTEČKY
spokojených zákazníčků. :-)))

  Příjemné obchodování přeji. Sylvie :-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

